

SATIŞ FİŞİ

16 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
JELLY FRUTIS JÖLE 50 ADET	2	350 TL	700 TL
TOKALI SAÇ 30 ADET	1	225 TL	225 TL
TIRNAK STICKER 20 ADET	1	200 TL	200 TL
ALT SU MAYMUNU 60 ADET	1	225 TL	225 TL
KOLLER SIKI ŞEKER 24 ADET	1	145 TL	145 TL
MEKANİK ADAM 150 ADET	2	115 TL	230 TL
PİXİ EKŞİ TATLI BONİBON 24 ADET	1	150 TL	150 TL
DSR KUTULU SPORCU 24 ADET	2	85 TL	170 TL
ÜNİBON YOYO METRE SAKIZ 12 ADET	1	250 TL	250 TL
JOYTOP KÜÇÜK KÖPÜK 36 ADET	1	270 TL	270 TL

PAPPI KORNET TOYS 12 ADET	1	300 TL	300 TL
AKAŞ DİPS 36 ADET	2	137 TL	274 TL
BONART PARA ÇİK. 100 ADET	1	175 TL	175 TL
TOPLAM TUTAR			3.314 TL
TOPLAM MİKTAR			17
SATIŞI YAPAN			Ali kılıç
GÜNCEL BAKİYE			3.314 TL

www.flexhesap.com